

SENATO DELLA REPUBBLICA

XIV LEGISLATURA

N. 700
TAB. 9
Annesso 4

DISEGNO DI LEGGE

presentato dal Ministro dell'economia e delle finanze

(TREMONTI)

COMUNICATO ALLA PRESIDENZA IL 30 SETTEMBRE 2001

**Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2002
e bilancio pluriennale per il triennio 2002-2004**

TABELLA n. 9

**Stato di previsione del Ministero dell'ambiente e della tutela del territorio
per l'anno finanziario 2002**

ANNESSO N. 4

CONTO CONSUNTIVO

ENTE PARCO NAZIONALE DEI MONTI SIBILLINI

ESERCIZIO FINANZIARIO 2000

ANNESSO N. 4

**allo stato di previsione del Ministero dell'ambiente
e della tutela del territorio
per l'anno finanziario 2002**

CONTO CONSUNTIVO

**ENTE PARCO NAZIONALE
DEI MONTI SIBILLINI**

ESERCIZIO FINANZIARIO 2000

RENDICONTO FINANZIARIO 2000

PARTE I - ENTRATE

PARTE II - USCITE

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I A T T I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+13)
		Residui iniziali	Riscossioni	Da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	V a r i e z i o n i		Previsioni	Riscossioni	Differenza rispetto le previsioni						
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
2 0 3 1 0	3010								3.705.298.627							
2 0 3 2 0	3020	23.219.335					23.219.335	46.438.670				46.438.670				
2 0 3 3 0	3030								3.705.298.627							
									3.705.298.627							
2 0 4 1 0	4010	75.232.000		75.232.000	75.232.000			75.232.000				75.232.000	75.232.000			
2 0 4 2 0	4020															
									75.232.000			75.232.000	75.232.000			
2 0 5 1 0	5010	10.000.000	10.000.000		10.000.000			10.000.000		10.000.000						
2 0 5 2 0	5020															
2 0 5 3 0	5030															
		10.000.000	10.000.000		10.000.000			10.000.000		10.000.000						

GESTIONE DI COMPETENZA											
Codice	Numero	Denominazione	PREVISIONI				SOMME ACCERTATE			Differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali (7-4)	Variazioni + (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosse	Da riscossione (10-8)	Tot. accertati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
2 06 10	6010	CONTRIBUTI DI ENTI PUBBLICI									
2 06 20	6020	CONTRIBUTI DI PRIVATI	311.000.000			311.000.000	66.274.373	196.446.208	262.720.581		48.279.419
		Tot. C76. 6 TRASFERIMENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO E PRIVATO	311.000.000			311.000.000	66.274.373	196.446.208	262.720.581		48.279.419
		RIEP. VII. 2 ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI									
		Tot. C76. 3 TRASFERIMENTI DA PARTE DELLO STATO	3.728.517.962			3.728.517.962	3.705.298.627		3.705.298.627		23.219.335
		Tot. C76. 4 TRASFERIMENTI DA PARTE DELLE REGIONI									
		Tot. C76. 5 TRASFERIMENTI DA PARTE DEI COMUNI E DELLE PROVINCE									
		Tot. C76. 6 TRASFERIMENTI DA PARTE DI ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO E PRIVATO	311.000.000			311.000.000	66.274.373	196.446.208	262.720.581		48.279.419
		Tot. VII. 2 ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI	4.039.517.962			4.039.517.962	3.771.573.000	196.446.208	3.968.019.208		71.498.754

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I A T T I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui attivi al termine dell'esercizio (915)
		Residui iniziali (13)	Riscossioni (14)	Da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni (19)	Riscossioni (20)	Differenza rispetto le previsioni						
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
2 06 10	6010															
2 06 20	6020							311.000.000	66.274.373			196.446.208				
								311.000.000	66.274.373			196.446.208				
		23.219.335					23.219.335	3.751.737.297	3.705.298.627		46.438.670					
		75.232.000		75.232.000	75.232.000			75.232.000			75.232.000	75.232.000				
		10.000.000	10.000.000		10.000.000			10.000.000	10.000.000							
		100.451.335	10.000.000	75.232.000	65.232.000		23.219.335	4.147.989.297	3.781.573.000		366.396.297	271.678.208				

TITOLO 3 - ALTRE ENTRATE

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A											
Codice	Numero	Descrizione	P r e v i s i o n i				S o m m e a c c e r t a t e			D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosse	Da riscuotere (10-8)	Tot. accertati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
CTG.	7	ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI									
3 07 10	7010	RICAVI DALLA VENDITA DI PRODOTTI	100.000.000			100.000.000	43.022.509	911.700	43.934.209		56.055.791
3 07 20	7020	RICAVI DALLA VENDITA DI PUBBLICAZIONI EDITE DALL'ENTE	5.000.000			5.000.000					5.000.000
3 07 30	7030	PROVENTI DERIVANTI DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI	200.000.000			200.000.000	177.683.873	782.009	178.465.882		21.534.118
3 07 40	7040	REALIZZI PER CESSIONI DI MATERIALI FUORI USO									
3 07 50	7050	ALTRI PROVENTI									
3 07 60	7060	RICAVI DERIVANTI DALLA CESSIONE DELL'USO DEL MARCHIO	100.000.000			100.000.000		25.000.000	25.000.000		75.000.000
3 07 70	7070	PROVENTI DERIVANTI DALL'UTILIZZO DI ATTREZZATURE E STRUTTURE DELL'ENTE (LABORATORIO, ECC.)									
3 07 80	7080	PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DI STRUTTURE E RICETTIVE E SPORTIVE (RIFUGI, AREE VERDI)									
3 07 110	7110	PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DI STRUTTURE E EDUCATIVE E CULTURALI (ORTI BOTANICI, ECC.)									
3 07 120	7120	PROVENTI DERIVANTI DALLA UTILIZZAZIONI BOSCHIVE E DEGLI ALBERGHI									
3 07 130	7130	PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DELLA PAGURA	20.000.000			20.000.000	9.450.000	1.300.000	10.750.000		9.250.000
3 07 140	7140	PROVENTI DERIVANTI DALLA GESTIONE DI BENI PATRIMONIALI									
3 07 150	7150	PROVENTI DERIVANTI DAL PAGAMENTO BIGLIETTI DI ACCESSO ALL'AREA PROTETTA									
		Tot. CTG. 7 ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI	425.000.000			425.000.000	230.156.382	27.933.709	258.150.091		166.849.909

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I A T T I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali (12)	Riscossioni (13-14)	Da riscuotere (15-16)	Totali (14+15)	V A R I A Z I O N I		Riscossioni (19)	Differenza rispetto le previsioni (20-19)	Differenza rispetto le previsioni (19-20)						
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (19-20)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
3 07 10	7010	28.400.000	28.400.000		28.400.000			128.400.000	71.422.509		56.977.491	911.700				
3 07 20	7020							5.000.000			5.000.000					
3 07 30	7030							200.000.000	377.683.873		22.316.127	782.009				
3 07 40	7040															
3 07 50	7050															
3 07 60	7060							100.000.000			100.000.000	25.000.000				
3 07 70	7070															
3 07 80	7080															
3 07 110	7110															
3 07 120	7120															
3 07 130	7130	2.974.000	2.974.000		2.974.000			22.974.000	12.424.000		10.550.000	1.300.000				
3 07 140	7140															
3 07 150	7150															
		31.374.000	31.374.000		31.374.000			456.374.000	261.530.382		194.843.618	27.993.709				

segue

G E S S I O N E S D I C O M P A N I A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i				S o m m e a c c e r t a t e				D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosse	Da riscossione (10-8)	Tot. accertati (8+9)	1a + (10-7)	1a - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
CTG.	8	REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI										
3 08 10	8010	APPFITTO IMMOBILI										
3 08 20	8020	INTERESSI E PREMI SU TITOLI A REDDITO FISSO										
3 08 30	8030	INTERESSI SU DEPOSITI E CONTI CORRENTI										
		Tot. CTG. 8 REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI										
CTG.	9	POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI										
3 09 10	9010	RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI										
3 09 20	9020	INDENNIZI DI ASSICURAZIONI										
3 09 30	9030	CONCORSI NELLE SPESE										
3 09 40	9040	RECUPERO SPESE PER DANNI ANNECATI AL PATRIMON IO										
		Tot. CTG. 9 POSTE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI SPESE CORRENTI										
CTG.	10	ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI										
3 10 10	10010	ALTRE ENTRATE	5.000.000			5.000.000	1.357.400	302.000	1.659.400		3.340.600	
		Tot. CTG. 10 ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	5.000.000			5.000.000	1.357.400	302.000	1.659.400		3.340.600	

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I A T T I V I										G E S T I O N E D I C A S S A			Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali (13)	Riscossioni (14)	Da riaccred. e (16-14)	Totali (14+15)	V a r i a z i o n i		Provisioni (19)	Riscossioni (20)	Differenza rispetto le previsioni					
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)				
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23			
3 08 10	8010														
3 08 20	8020														
3 08 30	8030														
3 09 10	9010	119.022.000					119.022.000	119.022.000				119.022.000			
3 09 20	9020														
3 09 30	9030														
3 09 40	9040														
		119.022.000					119.022.000	119.022.000				119.022.000			
3 10 10	10010							5.000.000	1.357.400			3.642.600	302.000		
								5.000.000	1.357.400			3.642.600	302.000		

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A														
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i				S o m m e a c c e r t a t e			D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i				
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosse	Da riscuotere (10-8)	Tot. accertati (8+9)	in + (10-7)	in - (7-10)			
			4	5	6	7	8	9	10	11	12			
	2	3												
		Riep. VII. 3 ALTRE ENTRATE												
		Tot. CTE. 7 ENTRATE DERIVANTI DALLA VENDITA DI BENI E DALLA PRESTAZIONE DI SERVIZI	435.000.000			435.000.000	230.156.382	27.993.709	258.150.091					166.849.909
		Tot. CTE. 8 REDDITI E PROVENTI PATRIMONIALI												
		Tot. CTE. 9 POSTE CORRETTIVE E CORRENTI												
		Tot. CTE. 10 ENTRATE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	5.000.000			5.000.000	1.357.400	302.000	1.659.400					3.340.600
		Tot. VII. 3 ALTRE ENTRATE	430.000.000			430.000.000	231.513.782	28.295.709	259.809.491					170.190.509

segue

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I A T T I V I						G E S T I O N E D E I C A S S A				Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)		
		Residui iniziali	Riscossioni	Da riscattare (15-14)	Totali (14+15)	V a r i a z i o n i		Previsioni	Riscossioni	Differenza rispetto le previsioni				
		13	14	15	16	17	18	19	20	In + (20-19)	In - (19-20)	21	22	23
						In + (16-13)	In - (13-16)							
	1	2												
			31.374.000	31.374.000				456.374.000	261.530.382				194.843.618	27.993.709
			119.022.000				119.022.000	119.022.000					119.022.000	
			150.396.000	31.374.000				5.000.000	1.357.400				3.642.600	302.000
								560.396.000	262.887.782				317.508.218	28.295.709

— R.C.P. Italia — segue

TITOLO 4 - ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI

Codice	Numero	Descrizione	GESTIONE DI COMPETENZA											
			PREVISIONI					SOMME ACCERTATE					Differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali	Variations + (7-4)	Variations - (4-7)	Definitive (45-6)	Riscosse	Da riscuotere (10-8)	Yot. accertati (8-9)	In + (10-7)	In - (7-10)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
CT6.	11	ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI												
4 11 10	11010	ALIENAZIONE DI TERRENI												
4 11 20	11020	ALIENAZIONE DI EDIFICI												
4 11 30	11030	CONCESSIONE DI DIRITTI REALI												
4 11 40	11040	REALIZZI DIVERSI												
		Yot. CT6. 11 ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI												
CT6.	12	ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE												
4 12 10	12010	ALIENAZIONE DI BENI MOBILI E ARREDI												
4 12 20	12020	ALIENAZIONE DI STRUMENTI SCIENTIFICI E ATTREZZATURE TECNICHE												
4 12 30	12030	ALIENAZIONE DI MACCHINE E ATTREZZATURE AGRICOLE												
4 12 40	12040	ALIENAZIONE DI AUTOMEZZI												
4 12 50	12050	ALIENAZIONE DI DESTIANS												
		Yot. CT6. 12 ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE												
CT6.	13	REALIZZO DI VALORI MOBILIARI												
4 13 10	13010	REALIZZO DI TITOLI ENNESSI O GARANITI DALLO STATO												

Codice	Numero	GESTIONE DEI RESIDUI ATTIVI							GESTIONE DI CASSA			Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)		
		Residui iniziali	Riscossioni	Da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenza rispetto le previsioni				
		13	14	15	16	In + (16-13)	In - (13-16)	19	20	In + (20-19)	In - (19-20)	21	22	23
1	2													
4 11 10	11010													
4 11 20	11020													
4 11 30	11030													
4 11 40	11040													
4 12 10	12010													
4 12 20	12020													
4 12 30	12030													
4 12 40	12040													
4 12 50	12050													
4 13 10	13010													

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z I A																						
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i					S o m m e a c c e r t a t e			D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i											
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosse	Da riscuotere (10-8)	Tot. accertati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)											
												4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	2	3																				
4 13 20	13020	REALIZO DI BUONI POSTALI E TITOLI DIVERSI																				
		Tot. C76. 13 REALIZO DI VALORI MOBILIARI																				
C76.	14	RISCOSSIONI DI CREDITO																				
4 14 10	14010	PRELEVAMENTO DA DEPOSITI BANCARI																				
4 14 20	14020	PRELEVAMENTO DI DEPOSITI VINCOLATI PER LIQUIDAZIONE LIQUIDITA' DI AZIENDA																				
4 14 30	14030	RITIRO DI DEPOSITI E CAUZIONI PRESSO TERZI																				
4 14 40	14040	RISCOSSIONE CREDITI DIVERSI																				
		Tot. C76. 14 RISCOSSIONI DI CREDITO																				
		Riep. VII. 4 ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI																				
		Tot. C76. 11 ALIENAZIONE DI IMMOBILI E DIRITTI REALI																				
		Tot. C76. 12 ALIENAZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE																				
		Tot. C76. 13 REALIZO DI VALORI MOBILIARI																				
		Tot. C76. 14 RISCOSSIONI DI CREDITO																				
		Tot. VII. 4 ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI																				

segue

B.c.p. Italia

Codice	Numero	GESTIONE DEI RESIDUI ATTIVI						GESTIONE DI CASSA				Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)		
		Residui iniziali	Riscossioni	Da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenza rispetto le previsioni				
		13	14	15	16	In + (16-13)	In - (13-16)			19	20	In + (20-19)	In - (19-20)	21
4 13 20	13020													
4 14 30	14030													
4 16 20	14020													
4 14 30	14038													
4 16 40	14040													

segue

n.c.p. Italia

TITOLO 5 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE

Codice	Numero	Denominazione	PREVISIONI						Somme accertate			Differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosse	Da riscuotere (10-8)	Sot. accertati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
CTG.	15	TRASFERIMENTI DALLLO STATO											
5 15 10	15010	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER L'AMMINISTRAZIONE GENERALE											
5 15 20	15020	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER LE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE											
5 15 30	15030	CONTRIBUTI STRAORDINARI FINALIZZATI AL RECUPERO DELL'AMBIENTE											
5 15 40	15040	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER INTERVENTI SU AGRICOLTURA ALLEVAMENTO E FORESTAZIONE											
5 15 50	15050	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER INTERVENTI SULLA PASTORAZIONE											
5 15 60	15060	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER INTERVENTI SULLA CULTURA											
5 15 70	15070	TRASFERIMENTO PIAP 94/96											
		Tot. CTG. 15 TRASFERIMENTI DALLLO STATO											
CTG.	16	TRASFERIMENTI DALLE REGIONI											
5 16 10	16010	LEGGE 61/96 - CONTRIBUTO PER LAVORI DI RIPARAZIONE DANNI E MIGLIORAMENTO SISMICO DELLA SEDUTA DEL PARCO SITA IN VISSO (DUEVO ANORE)	2.299.168.000			2.299.168.000	114.958.400	2.184.209.600	2.299.168.000				
5 16 20	16020	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER LE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE											
5 16 30	16030	CONTRIBUTI STRAORDINARI FINALIZZATI AL RECUPERO DELL'AMBIENTE											
5 16 40	16040	OB. 58 MARCHE - PIANO GESTIONE RISORSE NATURA LI											

Codice	Numero	C E S T I O N E D E I R E S I D U I A T T I V I										C E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali	Riscossioni	Da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	V a r i a z i o n i		Previsioni	Riscossioni	Differenza rispetto le previsioni		Totale	In + (20-19)	In - (19-20)		
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
5 15 10	15010															
5 15 20	15020															
5 15 30	15030	5.870.040.000		5.870.040.000	5.870.040.000			5.870.040.000					5.870.040.000		5.870.040.000	
5 15 40	15040															
5 15 50	15050															
5 15 60	15060															
5 15 70	15070	1.936.726.118	823.576.360	1.113.149.758	1.936.726.118			1.936.726.118	823.576.360				1.113.149.758		1.113.149.758	
		7.806.766.118	823.576.360	6.983.189.758	7.806.766.118			7.806.766.118	823.576.360				6.983.189.758		6.983.189.758	
5 16 20	16010															
5 16 20	16020							2.299.168.000	114.958.400				2.184.209.600		2.184.209.600	
5 16 30	16030	3.696.227.920		3.696.227.920	3.696.227.920			3.696.227.920					3.696.227.920		3.696.227.920	
5 16 40	16040	681.520.000		644.800.000	644.800.000			681.520.000					681.520.000		644.800.000	

segue

G E S T I O N E D I C O M P R E N S I V A												
Codice	Esasro	Denominazione	P r e v i s i o n i				S o m m e a c c e r t a t e				D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (6-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosse	Da riscuotere (10-8)	Tot. accertati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
5 16 50	16050	OB. 58 MARCHE - OPERE DI TUTELA DELLA FAUNA S ELVITICA										
5 16 60	16060	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER INTERVENTI SULLA CULTURA										
5 16 70	16070	OB 58 MARCHE - PIANO DI GESTIONE DELLE ACQUE										
		Tot. Ctg. 16 TRASFERIMENTI DALLE REGIONI	2.299.168.000			2.299.168.000	114.958.400	2.184.209.600	2.299.168.000			
CTG.	17	TRASFERIMENTI DA COMUNI E PROVINCE										
5 17 10	17010	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER L'AMMINISTRAZIONE GENERALE										
5 17 20	17020	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER L'IMMOBILIZZAZIONE I TECNICHE										
5 17 30	17030	CONTRIBUTI STRAORDINARI FINALIZZATI AL RECUPERO DELL'AMBIENTE										
5 17 40	17040	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER INTERVENTI SU AGRICOLTURA, ALLEVAMENTO E FORESTAZIONE										
5 17 50	17050	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER INTERVENTI SULLA PAUSA										
5 17 60	17060	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER INTERVENTI SULLA CULTURA										
		Tot. Ctg. 17 TRASFERIMENTI DA COMUNI E PROVINCE										
CTG.	18	TRASFERIMENTI DA ALTRI SETTORI DEL SETTORE PUBBLICO E PRIVATO										

Codice	Numero	C E S T I O N E D E I R E S I D U I A T T I V I										C E S T I O N E D I C A S S A			Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali	Riscossioni	Da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	P A R T I C O L A R I		Previsioni	Riscossioni	Differenza rispetto le previsioni					
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)				
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23			
S 16 50	16050	389.440.000	63.284.000	83.886.800	147.170.800		242.269.200	389.440.000	63.284.000		326.156.000		83.886.800		
S 16 60	16060														
S 16 70	16070	194.720.000		167.832.000	167.832.000		26.888.000	194.720.000			194.720.000		167.832.000		
		4.961.907.920	63.284.000	4.592.746.720	4.656.030.720		305.877.200	7.261.875.920	178.242.400		7.082.833.520		6.776.956.320		
S 17 10	17010														
S 17 20	17020														
S 17 30	17030														
S 17 40	17040														
S 17 50	17050														
S 17 60	17060														

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z E											
Codice	Numero	Denominazione	P R E V I S I O N I			S o m m e a c c e r t a t e			D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i		
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Miscosse	Da riscuotere (10-8)	Tot. accertati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5 18 10	18010	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER L'AMMINISTRAZIONE GENERALE									
5 18 20	18020	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER LE IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE									
5 18 30	18030	CONTRIBUTI STRAORDINARI FINALIZZATI AL RECUPERO DELL'AMBIENTE									
5 18 40	18040	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER INTERVENTI SU AGRICOLTURA, ALLEVAMENTO E FORESTAZIONE									
5 18 50	18050	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER INTERVENTI SULLA PIANURA									
5 18 60	18060	CONTRIBUTI STRAORDINARI PER ATTIVITA' CULTURALI									
5 18 70	18070	ROSEI PROCEDELL'UNIONE EUROPEA									
		Tot. C76. 18 TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO E PRIVATO									
		Riep. Tit. 5 ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE									
		Tot. C76. 15 TRASFERIMENTI DALLO STATO	2.299.168.000			2.299.168.000	114.958.400	2.184.209.600	2.299.168.000		
		Tot. C76. 16 TRASFERIMENTI DALLE REGIONI E PROVINCE									
		Tot. C76. 17 TRASFERIMENTI DA COMUNI									
		Tot. C76. 18 TRASFERIMENTI DA ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO E PRIVATO									
		Tot. Tit. 5 ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	2.299.168.000			2.299.168.000	114.958.400	2.184.209.600	2.299.168.000		

Codice	Numero	GESTIONE DEI RESIDUI ATTIVI						GESTIONE DI CASSA				Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)		
		Residui iniziali	Riscossioni	Da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	VARIAZIONI		Previsioni	Riscossioni	Differenza rispetto le previsioni				
1	2	13	14	15	16	In + (16-13)	In - (13-16)	19	20	In + (20-19)	In - (19-20)	21	22	23
5 18 10	18010													
5 18 20	18020													
5 18 30	18030													
5 18 40	18040													
5 18 50	18050													
5 18 60	18060													
5 18 70	18070	24.685.226	474.386		474.386		24.210.840	24.685.226	474.386		24.210.840		24.210.840	
		24.685.226	474.386		474.386		24.210.840	24.685.226	474.386		24.210.840		24.210.840	
		7.806.766.118	823.576.360	6.983.189.758	7.806.766.118			7.806.766.118	823.576.360		6.983.189.758		6.983.189.758	
		4.961.907.920	63.204.000	4.592.746.170	4.656.030.720		305.877.206	7.261.075.920	378.242.600		7.082.833.520		7.082.833.520	6.776.956.320
		24.685.226	474.386		474.386		24.210.840	24.685.226	474.386		24.210.840		24.210.840	
		12.793.359.264	887.334.746	11.575.936.478	12.463.271.224		310.888.840	15.092.527.264	1.002.293.146		14.090.234.118		14.090.234.118	13.766.146.078

TITOLO 6 - ACCENSIONE DI PRESTITI

Codice	Numero	Denominazione	GESTIONE DI COMPENSAZIONE									
			Previsioni			Somme accertate			Differenze rispetto le previsioni			
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosse	Da riscuotere (10-8)	Tot. accertati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
CTG.	19	ASSUNZIONI DI MUTUI										
6 19 10	19010	ASSUNZIONE DI MUTUI										
		Tot. CTG. 19 ASSUNZIONI DI MUTUI										
CTG.	20	ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI										
6 20 10	20010	CONTRAZIONE DI DEBITI DIVERSI										
6 20 20	20020	ANTICIPAZIONE DI CASSA DEL TESORIERE										
		Tot. CTG. 20 ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI										
CTG.	21	EMISSIONE DI OBBLIGAZIONI										
6 21 10	21010	EMISSIONE DI OBBLIGAZIONI										
		Tot. CTG. 21 EMISSIONE DI OBBLIGAZIONI										
		RIAP. VII. 6 ACCENSIONE DI PRESTITI										
		Tot. CTG. 19 ASSUNZIONI DI MUTUI										
		Tot. CTG. 20 ASSUNZIONE DI ALTRI DEBITI FINANZIARI										
		Tot. CTG. 21 EMISSIONE DI OBBLIGAZIONI										
		Tot. VII. 6 ACCENSIONE DI PRESTITI										

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I A T T I V I										G E S T I O N E D I C A S S A			Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali	Riscossioni	Da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Riscossioni	Previsioni	Differenza rispetto le previsioni					
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)				
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23			
6 19 10	19010														
6 20 10	20010														
6 20 20	20020														
6 21 10	21010														

TITOLO 7 - PARTITE DI GIRO

Codice	Numero	Denominazione	PREVISIONI						Somme accertate			Differenze rispetto le previsioni			
			Previsioni			Somme accertate			Tot. accertati (8+9)	Da riscuotere (10-8)	In + (10-7)	In - (7-10)			
			Indisibili (7-4)	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosse	8					9		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
CG. 22		ENTRATE AVVENI NATURA DI PARTITE DI GIRO													
7 22 10	22010	RITENUTE ERNIALI	200.000.000			200.000.000	176.071.871					176.071.871			23.928.129
7 22 20	22020	RITENUTE PREVIDENZIALI	100.000.000			100.000.000	55.433.127					55.433.127			44.566.873
7 22 30	22030	RITENUTE DIVERSE	5.000.000			5.000.000	2.597.388					2.597.388			2.402.612
7 22 40	22040	TRATTANTE PER CONTO TERZI													
7 22 50	22050	DEPOSITI CAUZIONALI DA TERZI	50.000.000			50.000.000	10.000.000					10.000.000			40.000.000
7 22 60	22060	RECUPERO ANTICIPAZIONI FONDO ECONOMATO	10.000.000			10.000.000		3.000.000				3.000.000			7.000.000
7 22 70	22070	RECUPERO ANTICIPAZIONI SEZIONI OPERATIVE B PE RIPERICHE													
7 22 80	22080	RECUPERO ANTICIPAZIONI VARIE													
7 22 90	22090	PARTITE IN CONTO SOSPESI													
7 22 100	22100	RITENUTE D'ACCONTO PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI	200.000.000			200.000.000	158.010.185	2.815				158.013.000			41.987.000
		Tot. CG. 22 ENTRATE AVVENI NATURA DI PARTITE DI GIRO	565.000.000			565.000.000	402.112.571	3.002.815				405.115.386			159.884.614
		Riep. Tit. 7 PARTITE DI GIRO													
		Tot. CG. 22 ENTRATE AVVENI NATURA DI PARTITE DI GIRO	565.000.000			565.000.000	402.112.571	3.002.815				405.115.386			159.884.614
		Tot. Tit. 7 PARTITE DI GIRO	565.000.000			565.000.000	402.112.571	3.002.815				405.115.386			159.884.614

B.C.P. Italia

segue

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I A P P I V I										G E S T I O N E D I C A S S A			Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali	Riscossioni	Da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Riscossioni	Differenza rispetto le previsioni		In + (20-19)	In - (19-20)			
						In + (16-13)	In - (13-16)		In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23			
7 22 10	22010							200.000.000	176.071.871			23.928.129			
7 22 20	22020	456					456	100.000.456	55.433.127			44.567.329			
7 22 30	22030							5.000.000	2.597.388			2.402.612			
7 22 40	22040														
7 22 50	22050							50.000.000	10.000.000			40.000.000			
7 22 60	22060	3.000.000	3.000.000		3.000.000			13.000.000	3.000.000			10.000.000	3.000.000		
7 22 76	22070														
7 22 80	22080														
7 22 90	22090														
7 22 100	22100							200.000.000	158.010.185			41.989.815	2.815		
		3.000.456	3.000.000		3.000.000		456	568.000.456	405.112.571			162.887.885	3.002.815		
		3.000.456	3.000.000		3.000.000		456	568.000.456	405.112.571			162.887.885	3.002.815		
		3.000.456	3.000.000		3.000.000		456	568.000.456	405.112.571			162.887.885	3.002.815		

segue

Codice	Numero	Denominazione	G E S T I O N E D I C O M P I E N S A											
			P r e v i s i o n i				S o m m e a c c e r t a t e				D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i			
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Riscosse	Da riscuotere (10-8)	Tot. accertati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Riepilogo delle R E T R A T T E												
		Tot. VII. 1 ENTRATE CONTRIBUTIVE	4.039.517.962			4.039.517.962	3.771.573.000	196.446.208	3.568.019.208		71.498.754			
		Tot. VII. 2 ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI	430.000.000			430.000.000	231.513.762	28.295.709	259.809.491		170.190.509			
		Tot. VII. 3 ALTRE ENTRATE												
		Tot. VII. 4 ENTRATE PER ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIALI E RISCOSSIONE DI CREDITI	2.299.168.000			2.299.168.000	114.958.400	2.184.209.600	2.299.168.000					
		Tot. VII. 5 ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI IN CONTO CAPITALE	565.000.000			565.000.000	402.112.571	3.002.815	405.115.386		159.884.614			
		Tot. VII. 6 ACCESSIONE DI PRESTITI												
		Tot. VII. 7 PARTITE DI GIRO												
		Totale delle R E T R A T T E	7.333.685.962			7.333.685.962	4.520.157.753	2.411.954.362	6.932.112.085		401.573.877			
		AVANZO AMMINISTRAZIONE APPLICATO												
		SALDO INIZIALE DI CASSA					11.536.462.995		11.536.462.995		11.536.462.995			
		Totale GENERALE DELLE ENTRATE	7.333.685.962			7.333.685.962	16.056.620.748	2.411.954.332	18.468.575.080		11.536.462.995	401.573.877		

fine stampa

S.C.P. Italia

Codice	Numero	B E S T I O N E D E I B E S I D U I A T T I V I										B E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)		
		Residui iniziali		Riscossioni		Da riscuotere (16-14)		Totali (14+15)		V a r i a z i o n i		Previsioni		Miscossioni			Differenza rispetto le previsioni	
		13	14	15	16	In + (16-13)	In - (13-16)	17	18	19	20	In + (20-19)	In - (19-20)	21	22		23	
1	2																	
		108.451.335	10.800.000	75.232.000	85.232.000	23.219.335		4.147.965.297	3.781.573.000	366.396.297								
		150.396.000	31.374.000		31.374.000	119.022.000		580.396.000	262.887.782	317.508.218								
		12.793.359.266	887.334.746	11.575.936.478	12.463.271.224	330.086.040		15.892.527.264	1.002.293.146	14.090.234.118								
		3.000.456	3.000.000		3.000.000	456		568.000.456	405.112.571	162.887.885								
		13.055.207.055	931.708.746	11.651.168.478	12.582.877.224	472.329.831		20.388.893.017	5.451.866.499	14.937.026.518								
								11.536.462.995	11.536.462.995									
		13.055.207.055	931.708.746	11.651.168.478	12.582.877.224	472.329.831		31.925.356.012	16.986.329.494	14.937.026.518								

— B.C.P. Italia — fine stampa

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

Codice	Numero	Denominazione	GESTIONE DI COMPETENZA									
			Previsioni					Sonne impegnate			Differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali (7-4)	Variazioni + (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
CTG.	1	SPESA PER GLI ORGANI DELL'ENTE										
1 01 10	1010	COMPENSI, INDENNITA', DIARIE E RIMBORSI AL PRESIDENTE E AL VICE PRESIDENTE	150.000.000			150.000.000	98.819.566	51.180.434	150.000.000			
1 01 20	1020	COMPENSI, INDENNITA', DIARIE E RIMBORSI AI COMPONENTI DEL C.D. E DELLA G.R.	50.000.000			50.000.000	42.123.060	7.876.940	50.000.000			
1 01 30	1030	COMPENSI, INDENNITA', DIARIE E RIMBORSI AI COMPONENTI DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI	15.000.000			15.000.000	8.914.050	782.975	9.697.025		5.302.975	
1 01 40	1040	COMPENSI, INDENNITA', DIARIE E RIMBORSI AI COMPONENTI COMMISSIONI CONSILIARI VARIE	5.000.000			5.000.000		1.872.405	1.872.405		3.127.595	
1 01 60	1060	FUNZIONAMENTO DELLA COMUNITA' DEL PARCO	10.000.000			10.000.000					10.000.000	
		Tot. CTG. 1 SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE	230.000.000			230.000.000	149.856.676	61.712.754	211.569.430		18.430.570	
CTG.	2	ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO										
1 02 10	2010	STIPENDI ED ALTRI ASSEGGI FISSI AL PERSONALE	960.000.000		50.000.000	910.000.000	606.244.137	269.913.416	876.157.553		33.842.447	
1 02 12	2012	STIPENDI ED ALTRI ASSEGGI FISSI AL PERSONALE A CONTRATTO										
1 02 20	2020	COMPENSI PER LAVORI STRAORDINARI AL PERSONALE A CONTRATTO										
1 02 30	2030	ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI CARICO DELL'ENTE	208.000.000	90.000.000		298.000.000	284.574.837	1.283.227	285.858.064		12.141.936	
1 02 40	2040	COMPENSI PER LAVORO STRAORDINARIO AL PERSONALE	15.000.000			15.000.000	14.992.993		14.992.993		7.007	
1 02 50	2050	FONDO DI INCENTIVAZIONE E PRODUTTIVITA' (MIS. FORMAZIONE EFFICACIA ENTE)	60.000.000	39.705.000		99.705.000	95.732.160	3.972.840	99.705.000			

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I						G E S T I O N E D I C A S S A						Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+13)				
		Residui iniziali		Pagamenti		Da pagare (16-14)		Totali (14+15)		Variazioni		Previsioni			Pagamenti		Differenza rispetto le previsioni	
		13	14	15	16	In + (16-13)	In - (13-16)	17	18	19	20	In + (20-19)	In - (19-20)		21	22	23	
1	2																	
1 01 10	1010	1.746.000	1.746.000		1.746.000									151.746.000	100.565.566		51.180.434	51.180.434
1 01 20	1020	8.485.750	8.485.750		8.485.750									50.485.750	50.608.810		7.876.940	7.876.940
1 01 30	1030	6.576.000	6.576.000		6.576.000									21.576.000	15.490.050		6.085.950	782.975
1 01 40	1040	4.350.825	2.350.825	2.000.000	4.350.825									9.350.825	2.350.825		7.000.000	3.872.405
1 01 60	1060													10.000.000			10.000.000	
		21.158.575	19.158.575	2.000.000	21.158.575									251.158.575	169.415.251		82.143.324	63.712.754
1 02 10	2010	87.902.723	37.902.723	25.894.314	63.797.037						24.105.686			997.502.723	644.146.860		353.755.863	295.807.720
1 02 12	2012																	
1 02 20	2020																	
1 02 30	2030	6.977.833	6.977.833		6.977.833									304.977.833	291.552.670		13.425.163	1.283.227
1 02 40	2040	7.344.322	7.332.201		7.332.201						12.121			22.344.322	22.325.194		19.128	
1 02 50	2050	29.779.166	29.779.166		29.779.166									125.484.166	125.511.326		3.972.940	3.972.840

segue

G E S T I O N E D I C O M P R E S S I A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i					S o m m e i m p e g n a t e			D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. Impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1 02 60	2060	SERVIZI AZIENDALI (MENZA ED ALTRO)	10.000.000			10.000.000	7.130.000	2.470.000	9.600.000			400.000
1 02 70	2070	INDENNITA' E RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO PER MISSIONI IN TERRITORIO NAZIONALE	20.000.000		5.000.000	15.000.000	14.799.373	200.627	15.000.000			
1 02 80	2080	INDENNITA' E RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO PER MISSIONI ALL'ESTERO										
1 02 90	2090	INDENNITA' E RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO PER TRASFERIMENTI										
1 02 100	2100	CORSI PER IL PERSONALE	10.000.000			10.000.000	2.720.000	2.000.000	4.720.000			5.280.000
1 02 110	2110	INTERVENTI ASSISTENZIALI E SOCIALI A FAVORE A FAVORE DEL PERSONALE										
1 02 120	2120	SERVIZI SOCIALI (MENZA AZIENDALE, BORSE DI STUDIO A FAMILIARI ECC.)										
		Tot. Ctg. 2 ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO	1.283.000.000	129.705.000	55.000.000	1.357.705.000	1.026.193.500	279.840.110	1.306.033.610			51.671.390
Ctg.	3	ONERI PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA										
1 03 10	3010	PENSIONI A CARICO DELL'ENTE										
1 03 20	3020	INDENNITA' DI ANZIANITA' E SIMILARI										
		Tot. Ctg. 3 ONERI PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA										
Ctg.	4	SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI										
1 04 10	4010	PITTI PASSIVI, ONERI LOCALI E CARONI VARI (PULIZIA LOCALI, FIGLIANZA, ECC.)	20.000.000		4.000.000	16.000.000	11.754.720	4.009.280	15.764.000			236.000

segue

M.C.P. Italia

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)				
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
1 02 60	2060	1.350.000	1.350.000		1.350.000			11.350.000	8.480.000		2.870.000	2.478.000				
1 02 70	2070	3.801.246	3.801.246		3.801.246			38.801.246	18.600.619		200.627	200.627				
1 02 80	2080	200.000	68.975		68.975		131.025	200.000	68.975		131.025					
1 02 90	2090															
1 02 100	2100							10.000.000	2.720.000		7.280.000	2.000.000				
1 02 110	2110															
1 02 120	2120															
		137.355.290	87.212.144	25.896.316	113.186.458		21.248.832	1.495.060.250	1.113.405.644		381.654.646	305.731.424				
1 03 10	3010															
1 03 20	3020															
1 04 10	4010	1.896.000	1.896.000		1.896.000			17.896.000	13.650.720		4.245.280	4.009.280				

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i				S o m m e i m p e g a t e				D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1 04 20	4020	SPESA PER L'ENERGIA ELETTRICA, GAS, ACQUA, RI SCALDAMENTO E ALTRE UTENZE	35.000.000		5.000.000	30.000.000	2.163.084	21.033.200	23.196.284		6.803.716	
1 04 50	4050	PREMI DI ASSICURAZIONE CONTRO RISCHI, INCENDI , FUORI ED ALTRO	10.000.000		2.000.000	8.000.000	6.300.000		6.300.000		1.700.000	
1 04 60	4060	MANTENZIONE, RIPARAZIONE, ADATTAMENTO LOCALI E RELATIVI IMPIANTI	10.000.000	10.000.000		20.000.000	876.200	19.123.800	20.000.000			
1 04 100	4100	SPESA POSTALI, TELEGRAFICHE, SPEDIZIONI E CON DICAZIONI VARIE	20.000.000	3.000.000		23.000.000	23.000.000		23.000.000			
1 04 110	4110	SPESA PER L'ACQUISTO DI PUBBLICAZIONI	20.000.000			20.000.000	10.143.324	9.318.200	19.461.524		538.476	
1 04 120	4120	SPESA PER L'ACQUISTO MATERIALI CANCELLERIA	21.517.962	7.000.000		28.517.962	23.540.312	3.369.888	26.910.200		1.607.762	
1 04 140	4140	SPESA PER ELABORAZIONE DATI										
1 04 150	4150	SPESA TELEFONICHE	70.000.000	15.000.000		85.000.000	80.719.100	2.731.000	83.450.100		1.549.900	
1 04 160	4160	FORNITURA MATERIALI FOTOGRAFICI	5.000.000		3.000.000	2.000.000	383.270	11.000	394.270		1.605.730	
1 04 170	4170	SPESA PUBBLICITA'	30.000.000			30.000.000	23.466.300	1.161.762	24.628.062		5.371.938	
1 04 200	4200	MANTENZIONE E RIPARAZIONE MOBILI, MACCHINE D UFFICIO, CALCOLATORI, ECC.	20.000.000		7.000.000	13.000.000	5.794.400	1.830.000	7.624.400		5.375.600	
1 04 210	4210	MANTENZIONE IMPIANTI GENERALI										
1 04 240	4240	SPESA PER LA GESTIONE DI IMPIANTI RADIO, LABO RATORI, STAZIONI RILEVAZIONE										
1 04 300	4300	SPESA GESTIONE APPONDI, IVI CONFERSE ASSICU RAZIONI E BOLLI CIRCOLAZIONE	40.000.000			40.000.000	29.715.787	10.238.153	39.953.940		46.060	
1 04 610	4610	SPESA PER CONCORSI E RELATIVE COMMISSIONI	10.000.000			10.000.000					10.000.000	
1 04 640	4640	CONTRIBUTO ALLA ISTITUZIONE DELLA RAPPRESENTA NZA NAZIONALE DELLE AREE PROTETTE										

segue

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui Iniziali (14)	Pagamenti (15-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni (19)	Pagamenti (20)	Differenza rispetto le previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)					
					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)						
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
1 04 20	4020	40.438.912	29.350.175		29.350.175		11.088.737	70.438.912	31.513.759		38.925.653	21.033.200				
1 04 50	4050							8.000.000	6.300.000		1.700.000					
1 04 60	4060	3.000.000	3.000.000		3.000.000			23.000.000	3.876.200		19.123.800	19.123.800				
1 04 100	4100							23.000.000	23.000.000							
1 04 110	4110	13.994.280	13.994.280		13.994.280			33.994.280	24.137.604		9.856.676	9.318.200				
1 04 120	4120	385.632	385.632		385.632			28.903.594	23.925.944		4.977.650	3.389.888				
1 04 140	4140	1.500.000					1.500.000	1.500.000			1.500.000					
1 04 150	4150							85.000.000	80.719.100		4.280.900	2.731.000				
1 04 160	4160	867.710	867.710		867.710			2.867.710	1.250.980		1.616.730	11.000				
1 04 170	4170	2.980.000	2.980.000		2.980.000			32.980.000	26.446.300		6.533.700	1.161.762				
1 04 200	4200	1.650.000	1.650.000		1.650.000			14.650.000	7.444.400		7.205.600	1.630.000				
1 04 210	4210															
1 04 240	4240															
1 04 300	4300	1.759.800	1.759.800		1.759.800			41.759.800	31.475.587		10.284.213	10.238.153				
1 04 610	4610							10.000.000			10.000.000					
1 04 640	4640															

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Descrizione	P r e v i s i o n i					S o m m e i m p e g n a t e			D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i	
			Iniziali	Variazioni + (1-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1 04 650	4650	ISCRIZIONE A QUOTE ASSOCIATIVE VARIE (ORGANIZZAZIONI NAZIONALI E INTERNAZIONALI AREE PROTETTIVE)	8.000.000		1.000.000	7.000.000	6.193.254		6.193.254		806.746	
1 04 700	4700	SPESE CARTOGRAFICHE, CLASSIFICAZIONE TERRENI										
1 04 710	4710	SPESE DI RAPPRESENTANZA	20.000.000			20.000.000	2.076.848	9.425.000	11.501.848		8.498.152	
1 04 720	4720	SPESE PER TRASPORTO MATERIALI	3.000.000			3.000.000	2.999.355		2.999.355		645	
1 04 730	4730	SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALI ED UCRINI CHE SPECIALI	100.000.000			100.000.000	19.409.911	39.913.704	59.323.615		40.676.385	
1 04 750	4750	SPESE DIVERSE PER IL PERSONALE (ACQUISTO VESTITI, ATTREZZATURE, ECC.)										
1 04 760	4760	SPESE PER ACCERTAMENTI SANITARI										
1 04 880	4880	MANTENIMENTO, ADDESTRAMENTO E CURA DEGLI ANIMI AUSILIARI										
		Tot. CTG. 4	442.517.962	35.000.000	22.000.000	455.517.962	248.535.865	122.164.987	370.700.852		84.817.110	
CTG.	5	SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI										
1 05 30	5030	INDENNIZI PER DANNI PROVOCATI DALLA PAURA	100.000.000	54.295.000		154.295.000	131.181.646	23.113.354	154.295.000			
1 05 40	5040	PREVENZIONE DANNI DA PAURA SELVATICA	50.000.000		50.000.000							
1 05 90	5090	INDENNIZI PER MANCATI TAGLI E PASCOLI	25.000.000		15.000.000	10.000.000	5.500.000		5.500.000		4.500.000	
1 05 100	5100	PROMOZIONE, OFFERTANTISTICA (05. 5/B)										
1 05 110	5110	ASSISTENZA TECNICA, DIVULGAZIONE, PROMOZIONE, SCAMBI CULTURALI, CONVEGNI E MOSTRE	309.000.000	20.455.950		329.455.950	262.707.444	64.317.806	327.025.250		2.430.700	

Codice	Numero	G E R S T I O N E D R I R E S I D U I P A S S I V I										G E R S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)			
		Residui iniziali		Pagamenti		Da pagare (16-14)		Totali (14+15)		V A R I A Z I O N I		Previsioni		Pagamenti			Differenza rispetto le previsioni		
		13	14	15	16	17	18	19	20	In + (20-19)	Io - (19-20)	In + (20-19)	Io - (19-20)	21	22		23		
1	2																		
1 04 650	4650				194.000			194.000											
1 04 700	4700																		
1 04 710	4710																		
1 04 720	4720																		
1 04 730	4730																		
1 04 750	4750																		
1 04 760	4760																		
1 04 800	4800																		
1 05 30	5030																		
1 05 40	5040																		
1 05 90	5090																		
1 05 100	5100																		
1 05 110	5110																		

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i				S o m m e i n p e g n a t e			D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i		
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	Ja + (10-7)	Ja - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1 05 120	5120	PATROCINIO INIZIATIVE E CONCESSIONE CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI TURISTICHE E CULTURALI	150.000.000			150.000.000	35.000.000	115.000.000	150.000.000			
1 05 130	5130	SCAMBI CULTURALI, GEMELLAGGI E BORSE DI STUDI	15.000.000			15.000.000	8.000.000	7.000.000	15.000.000			
1 05 140	5140	EDUCAZIONE, FORMAZIONE, INFORMAZIONE ED INTERPRETAZIONE AMBIENTALE	20.000.000			20.000.000		14.450.000	14.450.000			5.550.000
1 05 150	5150	SIMBOLO DEL PARCO, E OGGETTIVITA	100.000.000			100.000.000	52.708.640	45.304.400	98.013.040			1.986.960
1 05 210	5210	ATTIVITA' DI RICERCA SCIENTIFICA										
1 05 220	5220	GIORNALE DEL PARCO ED ALTRE PUBBLICAZIONI DEL PARCO	10.000.000			10.000.000						10.000.000
1 05 310	5310	GESTIONE STRUTTURE RICETTIVE, AREE VERDI, AREE E ATTIVITA', IMPIANTI TURISTICI, PIZZERIE E CC.										
1 05 330	5330	GESTIONE DELLE CASE DEL PARCO	690.000.000		4.755.950	685.244.050	685.244.050		685.244.050			
1 05 340	5340	SOVVENZIONI PER PROGETTI DI MIGLIORAMENTO DELLE ATTIVITA' DELLE CASE DEL PARCO	460.000.000		94.700.000	365.300.000	96.409.568	218.890.432	315.300.000			50.000.000
1 05 350	5350	MONITORAGGIO AREE CRITICHE										
1 05 410	5410	ATTIVITA' ANVICENDIO										
1 05 420	5420	AFFITTO BOSCHI PASCOLI E TERRITORI COMUNALI E PRIVATI	20.000.000		20.000.000							
1 05 430	5430	AREE PASTORICHE	30.000.000		10.000.000	20.000.000		20.000.000	20.000.000			
1 05 440	5440	CAMPAGNA ALIMENTARE IN FAVORE DELLA FAUNA										
1 05 450	5450	RIPOPOLAMENTI FAUNISTICI E ITTICI										
1 05 460	5460	GIARDINI, BOTANICI E VIVAI										

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni						
1	2	13	14	15	16	In + (16-13)	In - (13-16)	19	20	In + (20-19)	In - (19-20)	21	22	23		
1 05 120	5120	85.000.000	65.000.000	20.000.000	85.000.000			235.000.000	100.000.000		135.000.000			135.000.000		
1 05 130	5130							15.000.000	8.000.000		7.000.000			7.000.000		
1 05 140	5140							20.000.000			20.000.000			14.450.000		
1 05 150	5150	16.866.000	16.866.000		16.866.000			116.866.000	69.574.640		47.291.360			45.304.400		
1 05 210	5210	48.503.027		48.503.027	48.503.027			48.503.027			48.503.027			48.503.027		
1 05 220	5220							10.000.000			10.000.000					
1 05 310	5310															
1 05 330	5330	251.500.000	251.500.000		251.500.000			936.744.050	936.744.050							
1 05 340	5340							365.300.000	96.409.568		268.890.432			218.890.432		
1 05 350	5350	59.950.000	7.560.000	52.390.000	59.950.000			59.950.000	7.560.000		52.390.000			52.390.000		
1 05 410	5410	60.000.000		60.000.000	60.000.000			60.000.000			60.000.000			60.000.000		
1 05 420	5420															
1 05 430	5430							20.000.000			20.000.000			20.000.000		
1 05 440	5440															
1 05 450	5450															
1 05 460	5460															

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A											
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i				S o m m e i m p e g n a t e			D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i	
			Iniziali (7-4)	Variazioni + (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1 05 470	5470	MUSEI CINQUECHE ECC.									
1 05 480	5480	CONTRIBUTI PER PROGETTI DI SALVAGUARDIA DEL P ATRIUMIO GENETICO DELLE SPECIE ALLEVATE TIPI CHE DEL PARCO NAZIONALE DEI MONTI SIBILLINI	40.000.000			40.000.000		40.000.000	40.000.000		
1 05 490	5490	SPESA DI PULIZIA E MANUTENZIONE DEL PARCO	10.000.000			10.000.000	10.000.000		10.000.000		
1 05 500	5500	SOVVENZIONI AL SETTORE TURISTICO									
1 05 510	5510	INTERVENTI DI RESTAURO AMBIENTALE E RIQUALIF CAZIONE NATURALISTICA	10.000.000			10.000.000					10.000.000
1 05 520	5520	PRELIEVI PALEONTOLOGICI FINALIZZATI ALLA RIQUALIF ICAZIONE AMBIENTALE	50.000.000			50.000.000		50.000.000	50.000.000		
1 05 530	5530	CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI ISTITUZIONI E PRIV ATI ATTIVITA' DI VOLONTARIATO E MISURE SA ANP . 7 LEGGE 394/91									
1 05 540	5540	SPESA CFS PER FORZIONI AGGIUNTIVE SORVEGLIANZ A									
1 05 550	5550	SPESA CFS - DPCM 26.06.1997	90.000.000	30.000.000		120.000.000	113.933.665	6.066.335	120.000.000		
		Tot. CTG. 5 SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI	2.179.000.000	194.750.950	194.455.950	2.089.295.000	1.400.605.013	604.142.327	2.004.827.340		84.467.660
CTG.	6	TRASFERIMENTI PASSIVI									
1 06 10	6010	ALTRI TRASFERIMENTI PASSIVI									
1 06 40	6040	ALTRI TRASFERIMENTI PASSIVI									
		Tot. CTG. 6 TRASFERIMENTI PASSIVI									
CTG.	7	ONERI FINANZIARI									

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I						G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio dell'esercizio (9+15)	
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	V A R I A Z I O N I		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni			
		13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
						In + (16-13)	In - (13-16)						
1 05 470	5470	153.000.000	49.000.000	104.000.000	153.000.000			153.000.000	49.000.000		104.000.000	104.000.000	
1 05 480	5480							40.000.000			40.000.000	40.000.000	
1 05 490	5490	44.247.200		44.247.200	44.247.200			54.247.200	10.000.000		44.247.200	44.247.200	
1 05 500	5500	522.150.778	209.973.210	312.177.568	522.150.778			522.150.778	209.973.210		312.177.568	312.177.568	
1 05 510	5510	116.202.500		116.202.500	116.202.500			126.202.500			126.202.500	116.202.500	
1 05 520	5520	482.969.473	230.000.000	252.969.473	482.969.473			532.969.473	230.000.000		302.969.473	302.969.473	
1 05 530	5530	1.311.300.000	333.554.051	477.745.949	811.300.000		500.000.000	1.311.300.000	333.554.051		977.745.949	477.745.949	
1 05 540	5540												
1 05 550	5550	31.969.435	31.969.435		31.969.435			151.969.435	145.903.100		6.066.335	6.066.335	
		3.788.097.083	1.585.350.574	1.701.946.509	3.287.297.083		500.800.000	5.877.392.083	2.986.035.587		2.891.356.496	2.306.088.836	
1 06 10	6010												
1 06 40	6040												

G E S S I O N E D I C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Denominazione	P R E V I S I O N I					S o r s e i m p e g n a t e			D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1 07 10	7010	INTERESSI SU NOTIZI										
1 07 20	7020	INTERESSI PASSIVI SU ANTICIPAZIONI DI CASSA										
1 07 30	7030	SPESE E COMMISSIONI BANCARIA	2.000.000			2.000.000	1.762.825	237.175	2.000.000			
		Tot. CTG. 7 ONERI FINANZIARI	2.000.000			2.000.000	1.762.825	237.175	2.000.000			
CTG.	8	ONERI TRIBUTARI										
1 08 10	8010	IMPOSTE TASSE E TRIBUTI VARI	3.000.000			3.000.000	2.993.400		2.993.400		6.600	
		Tot. CTG. 8 ONERI TRIBUTARI	3.000.000			3.000.000	2.993.400		2.993.400		6.600	
CTG.	9	SPESE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI										
1 09 10	9010	RETRIBUZIONI E RIMBORSI DIVER SI										
		Tot. CTG. 9 SPESE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI										
CTG.	10	SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE FOGLI										
1 10 10	10010	SPESE PER LITI E ARBITRAGGI	10.000.000			10.000.000					10.000.000	
1 10 20	10020	FONDO DI RISERVA	10.000.000		10.000.000							
1 10 30	10030	ONERI VARI STRAORDINARI										
1 10 40	10040	SPESE PER REALIZZO ENTRATE										
1 10 50	10050	ALTRE SPESE NON CLASSIFICABILI										

		G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z I A										
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i			S o m m e i m p e g n a t e			Differenze rispetto le previsioni			
			Iniziali (7-4)	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-9)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1 10 60	10060	PIANO PER IL PARCO E REGOLAMENTO										
1 10 70	10070	PIANO PLURIENNALE ECONOMICO E SOCIALE										
		Tot. C76. 10 SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	20.000.000		10.000.000	10.000.000					10.000.000	
		Riep. VII. 1 SPESE CORRENTI										
		Tot. C76. 1 SPESE PER GLI ORGANI DELL'ENTE	230.000.000			230.000.000	149.856.676	61.712.754	211.569.430		18.430.570	
		Tot. C76. 2 ONERI PER IL PERSONALE IN ATTIVITA' DI SERVIZIO	1.283.000.000	129.705.000	55.000.000	1.357.705.000	1.026.193.500	279.840.110	1.306.033.610		51.671.390	
		Tot. C76. 3 ONERI PER IL PERSONALE IN QUIESCENZA										
		Tot. C76. 4 SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI DI CONSUMO E DI SERVIZI	442.517.962	35.000.000	22.000.000	455.517.962	248.535.865	122.164.987	370.700.852		84.817.110	
		Tot. C76. 5 SPESE PER PRESTAZIONI ISTITUZIONALI	2.179.000.000	104.750.950	194.455.950	2.089.295.000	1.400.665.013	604.142.327	2.004.827.340		84.467.660	
		Tot. C76. 6 TRASFERIMENTI PASSIVI										
		Tot. C76. 7 ONERI FINANZIARI	2.000.000			2.000.000	1.762.825	237.175	2.000.000		6.600	
		Tot. C76. 8 ONERI TRIBUTARI	3.000.000			3.000.000	2.993.400		2.993.400			
		Tot. C76. 9 SPESE CORRETTIVE E COMPENSATIVE DI ENTRATE CORRENTI										
		Tot. C76. 10 SPESE NON CLASSIFICABILI IN ALTRE VOCI	20.000.000		10.000.000	10.000.000					10.000.000	
		Tot. VII. 1 SPESE CORRENTI	4.159.517.962	269.455.950	281.455.950	4.147.517.962	2.850.027.279	1.068.097.353	3.998.124.632		249.393.330	

segue

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9915)
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni		Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9915)				
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
1 10 60	10060	145.555.138	58.333.332	87.221.806	145.555.138			145.555.138	58.333.332			87.221.806	87.221.806			
1 10 70	10070	77.725.440	30.298.000	47.427.440	77.725.440			77.725.440	30.298.000			47.427.440	47.427.440			
		248.161.547	92.079.332	156.082.215	248.161.547			258.161.547	92.079.332			166.082.215	156.082.215			
		21.158.575	19.158.575	2.000.000	21.158.575			251.158.575	169.015.251			82.143.324	63.712.754			
		137.355.290	87.212.144	25.894.314	113.185.458		24.248.832	1.495.060.290	1.113.405.844			381.654.546	305.734.424			
		163.937.374	132.730.537	18.618.100	151.348.637		12.588.737	619.455.336	381.266.402			238.188.934	140.783.087			
		3.788.097.083	1.585.350.574	1.701.946.509	3.287.297.083		500.800.000	5.877.392.083	2.986.035.587			2.891.356.496	2.306.888.836			
		248.161.547	92.079.332	156.082.215	248.161.547			2.000.000	1.762.825			237.175	237.175			
		4.358.709.869	1.916.531.162	1.984.541.138	3.821.072.300		537.637.569	8.506.227.831	4.746.558.441			3.759.669.390	2.972.638.491			

segue

n.c.p. Italia

TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE

		GESTIONE DI COMPETENZA										
Codice	Numero	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate				Differenze rispetto le previsioni	
			Initiali (4)	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate (6)	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
CTG.	11	ACQUISIZIONE BENI DI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI										
2 11 10	11010	ACQUISTO TERRENI										
2 11 20	11020	ACQUISTO IMMOBILI	150.000.000			150.000.000		150.000.000	150.000.000			
2 11 30	11030	ACQUISIZIONE DI DIRITTI REALI										
2 11 40	11040	LEGGE 61798 - CONTRIBUTO PER LAVORI DI RIPARAZIONE DANNI E MIGLIORAMENTO SISMICO DELLA SED E DEL PARCO SITA IN VISSO (DIVINO ANORE)	2.299.168.000			2.299.168.000		2.299.168.000	2.299.168.000			
2 11 50	11050	RICOSTRUZIONE, RIPRISTINO E TRASFORMAZIONE IN MOBILI										
2 11 60	11060	SPESE PER MIGLIORAMENTI FONDARI										
2 11 70	11070	REALIZZAZIONE SEGNALETICA	10.000.000	2.000.000		12.000.000		12.000.000	12.000.000			
2 11 80	11080	REALIZZAZIONE IMPIANTI VARI ED INFRASTRUTTURE										
2 11 90	11090	INTERVENTI DI INTERESSE STORICO E PAESAGGISTICO										
2 11 100	11100	INTERVENTI SU BENI DI INTERESSE ARTISTICO										
2 11 110	11110	INTERVENTI A TUTELA E CONSERVAZIONE DEL PATRIMONIO SPERIMENTALE E ARCHEOLOGICO										
2 11 120	11120	COSTRUZIONE, RIPRISTINO E MANUTENZIONE STRADE DIVARICA DI STRADE										
2 11 130	11130	REALIZZAZIONE DI AREE ATTREZZATE, TURISTICHE E CAMPEGGI										
2 11 140	11140	PIANO PER IL PARCO E PIANO PUGNORIALE ECONOMICO E SOCIALE										

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni		Totale				
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
2 11 10	11010	38.403.200	32.814.000	5.589.200	38.403.200			38.403.200	32.814.000		5.589.200		5.589.200			
2 11 20	11020							150.000.000			150.000.000		150.000.000			
2 11 30	11030															
2 11 40	11040							2.299.168.000			2.299.168.000		2.299.168.000			
2 11 50	11050															
2 11 60	11060															
2 11 70	11070	321.092.259		321.092.259	321.092.259			333.092.259			333.092.259		333.092.259			
2 11 80	11080	9.329.314.826	1.861.782.720	7.467.532.106	9.329.314.826			9.329.314.826	1.861.782.720		7.467.532.106		7.467.532.106			
2 11 90	11090			21.000.000	21.000.000			21.000.000			21.000.000		21.000.000			
2 11 100	11100															
2 11 110	11110															
2 11 120	11120															
2 11 130	11130															
2 11 140	11140	1.568.646.682	644.962.711	923.683.971	1.568.646.682			1.568.646.682	644.962.711		923.683.971		923.683.971			

segue

GESTIONE DI COMPETENZA												
Codice	Numero	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate				Differenze rispetto le previsioni	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (45-6)	Pagato	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
2 11 210	11210	ALLASTRIMENTO CASE DEL PARCO (CENTRI VISITA)										
2 11 230	11230	REALIZZAZIONE AREE PAULISTICHE										
2 11 240	11240	REALIZZAZIONE ITINERARI TURISTICO-NAUTICISTI CI E SERVIZI NAVURA										
2 11 300	11300	INTERVENTI DI MIGLIORAMENTO AMBIENTALE										
2 11 310	11310	SPESE PER IL DISTINGUAMENTO										
2 11 320	11320	INCENTIVAZIONE E MIGLIORAMENTO ATTIVITA' ECON OMICHE (AGRICOLTURA, ARTIGIANATO, ECC.)										
2 11 340	11340	INTERVENTI DI RECUPERO E MIGLIORAMENTO DEL PA TRIMONIO BOSCHIVO										
2 11 350	11350	ALLASTRIMENTO E SISTEMAZIONE DEL GIARDINO BOTA NICO										
2 11 370	11370	ALLASTRIMENTO E SISTEMAZIONE DEL MUSEO										
2 11 380	11380	PTAP 94/96										
2 11 390	11390	KOBEN PROJECT DELL'UNIONE EUROPEA										
2 11 400	11400	OB. 5B MARCHE - PIANO GESTIONE RISORSE NATURA LI										
2 11 410	11410	OB. 5B - PIANO GESTIONE RISORSE NATURALI - RI SONSAGGIATIVE										
2 11 420	11420	OB. 5B MARCHE - OPERE DI TUTELA DELLA PADMA S ELVA-TICA										
2 11 430	11430	OB. 5B - OPERE DI TUTELA DELLA FAUNA SELVATIC A - RISORSE AGGIUNTIVE										
2 11 440	11440	OB. 5B MARCHE PIANO GESTIONE DELLE ACQUE										

a.c.p. Italia

segue

Codice	Numero	G E R S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I						G E R S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9-15)
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni		
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
2 11 210	11210	55.000.000		55.000.000	55.000.000			55.000.000			55.000.000	55.000.000
2 11 230	11230											
2 11 240	11240	342.570.520		342.570.520	342.570.520			342.570.520			342.570.520	342.570.520
2 11 300	11300	2.459.212.100	455.495.604	2.003.716.496	2.459.212.100			2.459.212.100	455.495.604		2.003.716.496	2.003.716.496
2 11 310	11310	324.000.000	251.736.175	72.263.825	324.000.000			324.000.000	251.736.175		72.263.825	72.263.825
2 11 320	11320											
2 11 340	11340											
2 11 350	11350											
2 11 370	11370	10.000.000		10.000.000	10.000.000			10.000.000			10.000.000	10.000.000
2 11 380	11380	2.895.000.000		2.895.000.000	2.895.000.000			2.895.000.000			2.895.000.000	2.895.000.000
2 11 390	11390	43.389.015	11.911.040	7.267.135	19.178.175		24.210.940	43.389.015	11.911.040		31.477.975	7.267.135
2 11 400	11400	664.777.610	146.015.390	482.042.220	628.057.610		36.728.000	664.777.610	146.015.390		518.762.220	482.042.220
2 11 410	11410	162.480.000	13.049.600	149.430.400	162.480.000			162.480.000	13.049.600		149.430.400	149.430.400
2 11 420	11420	382.508.000	17.580.050	122.658.750	140.238.800		242.269.200	382.508.000	17.580.050		364.927.950	122.658.750
2 11 430	11430	91.889.800	89.054.500	2.835.300	91.889.800			91.889.800	89.054.500		2.835.300	2.835.300
2 11 440	11440	194.720.900	29.359.100	138.472.900	167.832.000		26.886.000	194.720.900	29.359.100		165.360.900	138.472.900

segue

M.C.P. Italia

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A												
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i				S o n n e i m p e g n a t e				D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
2 11 450	11450	OB. SB MARCHE - PIANO GESTIONE DELLE ACQUE - RISORSE AGGIUNTIVE										
		Tot. C76. 11 ACQUISIZIONE BENI DI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI	2.459.168.000	2.000.000		2.461.168.000		2.461.168.000	2.461.168.000			
C76.	12	ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE										
2 12 10	12010	ACQUISTO MOBILI, ARREDI E MACCHINE D'UFFICIO, SOFTWARE E HARDWARE	50.000.000	10.000.000		60.000.000	18.336.000	29.940.000	48.276.000		11.724.000	
2 12 20	12020	ACQUISTO LIBRI E PUBBLICAZIONI PER LA BIBLIOT ECA										
2 12 30	12030	ACQUISTO MACCHINE AGRICOLE E ATTREZZATURE SCI ENTIFICHE										
2 12 40	12040	ACQUISTO MACCHINARI E ATTREZZATURE AGRICOLE E TURISTICHE										
2 12 50	12050	ACQUISTO AUTOMEZZI	50.000.000			50.000.000		45.000.000	45.000.000		5.000.000	
2 12 60	12060	ACQUISTO BESTIAME										
2 12 70	12070	ACQUISTO DI ATTREZZATURA VARIA E MISCELA										
2 12 80	12080	ACQUISTO DI IMPIANTI RADIO E ATTREZZATURE VARI E DI RADIOCOMUNICAZIONE										
2 12 85	12085	ACQUISTO ATTREZZATURE IN DOTAZIONE AL PERSONA LE										
2 12 90	12090	RIPRISTINO, TRASFORMAZIONE E MANUTENZIONE STR ORDINARIA DI IMPIANTI, ATTREZZATURE										
2 12 100	12100	GRANDI MANUTENZIONI AUTOMEZZI										
		Tot. C76. 12 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	100.000.000	10.000.000		110.000.000	18.336.000	74.940.000	93.276.000		16.724.000	

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	V a r i a z i o n i		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni						
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
2 11 450	11450	100.000.000		100.000.000	100.000.000			100.000.000				100.000.000	100.000.000			
		19.084.004.012	3.553.760.890	15.120.155.082	18.673.915.972		330.088.040	21.465.172.012	3.553.760.890			17.911.411.122	17.911.411.122			
2 12 10	12010	30.648.000	648.000	30.000.000	30.648.000			90.648.000	18.584.000			71.664.000	59.940.000			
2 12 20	12020	3.900.000	3.900.000		3.900.000			3.900.000	3.900.000							
2 12 30	12030															
2 12 40	12040															
2 12 50	12050							50.000.000				50.000.000	45.000.000			
2 12 60	12060															
2 12 70	12070															
2 12 80	12080															
2 12 85	12085															
2 12 90	12090															
2 12 100	12100	34.548.000	4.548.000	30.000.000	34.548.000			144.548.000	22.884.000			121.664.000	104.940.000			

- n.c.p. Italia

segue

G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z I A											
Codice	Numero	Denominazione	P r e v i s i o n i				S o m m e i m p e g n a t e			D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
CTG.	13	PARTICIPAZIONE ED ACQUISTO DI VALORI MOBILIARI									
2 13 10	13010	PARTICIPAZIONE A GAL, CONSORZI ECC.	50.000.000			50.000.000		50.000.000	50.000.000		
		Tot. CTG. 13 PARTICIPAZIONE ED ACQUISTO DI VALORI MOBILIARI	50.000.000			50.000.000		50.000.000	50.000.000		
CTG.	14	CONCESSIONE DI CREDITI ED ANTICIPAZIONI									
2 14 10	14010	DEPOSITI E CAUZIONI									
2 14 20	14020	INVIAMENTO ALLA TESORERIA UNICA PROVINCIALE D ELLO STATO									
2 14 30	14030	DEPOSITI E CAUZIONI									
		Tot. CTG. 14 CONCESSIONE DI CREDITI ED ANTICIPAZIONI									
CTG.	15	INDENNITA' DI ANZIANITA' E SIMILARI AL PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO									
2 15 10	15010	INDENNITA' DI ANZIANITA' E SIMILARI AL PERSON ALE CESSATO DAL SERVIZIO									
		Tot. CTG. 15 INDENNITA' DI ANZIANITA' E SIMILARI AL PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO									
		Riep. VII. 2 SPESE IN CONTO CAPITALE									
		Tot. CTG. 11 ACQUISIZIONE BENI DI USO DUREVOLE ED OPERE IMMOBILIARI	2.459.168.000	2.000.000		2.461.168.000		2.461.168.000	2.461.168.000		
		Tot. CTG. 12 ACQUISIZIONE DI IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE	100.000.000	10.000.000		110.000.000	18.336.000	74.940.000	93.276.000		16.724.000

segue

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi ai termini dell'esercizio (9/15)
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	V A R I A Z I O N I		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni		Totale residui passivi ai termini dell'esercizio (9/15)				
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
2 13 10	13010	592.459.351	448.330.756	144.128.595	592.459.351			642.459.351	448.330.756		194.128.595	194.128.595				
		592.459.351	448.330.756	144.128.595	592.459.351			642.459.351	448.330.756		194.128.595	194.128.595				
2 14 10	14010															
2 14 20	14020															
2 14 30	14030															
2 15 10	15010	19.004.004.012	3.553.760.890	15.120.155.082	18.673.915.972		330.088.040	21.465.172.012	3.553.760.890		17.911.411.122	17.581.323.082				
		34.548.000	4.548.000	30.000.000	34.548.000			144.548.000	22.884.000		121.664.000	104.940.000				

segue

M.C.P. Italia

Codice	Numero	Denominazione	G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A									
			P r e v i s i o n i					S o m m e i m p e g n a t e			D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i	
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. Impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Tot. CTE. 13 PARTECIPAZIONE ED ACQUISTO DI VALORI MOBILIARI	50.000.000			50.000.000		50.000.000	50.000.000			
		Tot. CTE. 14 CONCESSIONE DI CREDITI ED ANTICIPAZIONI										
		Tot. CTE. 15 INDENNITA' DI ANNIATA' E SIMILARI AL PERSONALE CESSATO DAL SERVIZIO										
		Tot. FIT. 2 SPESE IN CONTO CAPITALE	2.609.168.000	12.000.000		2.621.168.000	18.336.000	2.586.108.000	2.604.444.000		16.724.000	

segue

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I						G E S T I O N E D E I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)		
		Residui iniziali (16-14)	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni				
		13	14	15	16	In + (16-13)	In - (13-16)	19	20	In + (20-19)	In - (19-20)	21	22	23
	2	592.459.351	448.330.756	144.128.595	592.459.351			642.459.351	448.330.756				194.128.595	194.128.595
		19.631.011.363	4.006.639.646	15.294.283.677	19.300.923.323		330.088.040	22.252.179.363	4.024.975.646				18.227.203.717	17.880.391.677

- B.C.P. Italia

segue

TITOLO 3 - ESTINZIONE DI MUTUI E ANTICIPAZIONI

Codice	Numero	Denominazione	GESTIONI DI COMPENSAZIONE									
			Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto le previsioni			
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	Da + (10-7)	Da - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
CTG.	16	RIMBORSI DI MUTUI										
3 16 10	16010	RIMBORSO DI MUTUI										
		Tot. CTG. 16 RIMBORSI DI MUTUI										
CTG.	17	RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE										
3 17 10	17010	RESTITUZIONI ANTICIPAZIONI DI CASSA DEL TESOR IERE										
3 17 20	17020	ALTRI RIMBORSI ED ANTICIPAZIONI PASSIVE										
		Tot. CTG. 17 RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE										
CTG.	18	RIMBORSI DI OBBLIGAZIONI										
3 18 10	18010	RIMBORSI DI OBBLIGAZIONI										
		Tot. CTG. 18 RIMBORSI DI OBBLIGAZIONI										
CTG.	19	RESTITUZIONI ALLE GESTIONI AUTONOME DI ANTICIPAZIONI										
3 19 10	19010	RESTITUZIONI DI ANTICIPAZIONI ALLE GESTIONI A OPZIONE										
		Tot. CTG. 19 RESTITUZIONI ALLE GESTIONI AUTONOME DI ANTICIPAZIONI										
CTG.	20	ESTINZIONE DEBITI DIVERSI										
3 20 10	20010	ESTINZIONE DEBITI DIVERSI										

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I P E R S I D U I P A S S I V I							G E S T I O N E D I C A S S A			Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni		
1	2	13	14	15	16	In + (16-17)	In - (13-16)	19	20	In + (20-19)	In - (19-20)	23
3 16 10	16010											
3 17 10	17010											
3 17 20	17020											
3 18 10	18010											
3 19 10	19010											
3 20 10	20010											

segue

I.C.P. Italia

Codice	Numero	Denominazione	G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A									
			P R E V I S I O N I				S o m m e i m p e g n a t e			D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i		
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Tot. C76. 20 ESTIMAZIONE DEBITI DIVERSI										
		Miep. VII. 3 ESTIMAZIONE DI MUTUI E ANTICIPAZIONI										
		Tot. C76. 16 RIMBORSI DI MUTUI										
		Tot. C76. 17 RIMBORSI DI ANTICIPAZIONI PASSIVE										
		Tot. C76. 18 RIMBORSI DI OBBLIGAZIONI										
		Tot. C76. 19 RESTITUZIONI ALLE GESTIONI AUTONOME DI ANTICIPAZIONI										
		Tot. C76. 20 ESTIMAZIONE DEBITI DIVERSI										
		Tot. VII. 3 ESTIMAZIONE DI MUTUI E ANTICIPAZIONI										

Codice	Numero	GESTIONE DEI RESIDUI PASSIVI						GESTIONE DI CASSA			Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni		
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23

- S.C.P. Italia - segue

TITOLO 4 - PARTITE DI GIRO

Codice	Numero	Denominazione	G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z I A											
			P r e v i s i o n i				S o m m e i m p e g n a t e				D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i			
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)			
3	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
CTG.	21	SPESA AVVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO												
4 21 10	21010	RITENUTE ERARIALI	200.000.000			200.000.000	176.070.214	1.657	176.071.871		23.928.129			
4 21 20	21020	RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI	100.000.000			100.000.000	55.431.775	1.352	55.433.127		44.566.873			
4 21 30	21030	RITENUTE DIVERSE	5.000.000			5.000.000	2.597.388		2.597.388		2.402.612			
4 21 40	21040	RESTITUZIONE TRATTENUTE PER CONTO TERZI												
4 21 50	21050	RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI	50.000.000			50.000.000	10.000.000		10.000.000		40.000.000			
4 21 60	21060	ANTICIPAZIONE FONDO ECONOMATO	10.000.000			10.000.000	3.000.000		3.000.000		7.000.000			
4 21 70	21070	ANTICIPAZIONI SEZIONI OPERATIVE PERIFERICHE												
4 21 80	21080	ANTICIPAZIONI VARIE												
4 21 90	21090	PARTITE IN CONTO SOSPESI												
4 21 100	21100	RITENUTE D'ACCONTO SU PRESTAZIONI PROFESSIONALI	200.000.000			200.000.000	158.013.000		158.013.000		41.987.000			
		Tot. CTG. 21 SPESE AVVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	565.000.000			565.000.000	405.112.377	3.009	405.115.386		159.004.614			
		Riep. VII. 4 PARTITE DI GIRO												
		Tot. CTG. 21 SPESE AVVENTI NATURA DI PARTITE DI GIRO	565.000.000			565.000.000	405.112.377	3.009	405.115.386		159.004.614			
		Tot. VII. 4 PARTITE DI GIRO	565.000.000			565.000.000	405.112.377	3.009	405.115.386		159.004.614			

B.C.P. Italia

segue

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I										G E S T I O N E D I C A S S A				Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
		Residui iniziali	Pagamenti	Da pagare (16-14)	Totali (14+15)	V a r i a z i o n i		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni						
						In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)					
1	2	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
4 21 10	21010	1.139						1.139	200.001.139	176.070.214		23.930.925	1.657			
4 21 20	21020								100.000.000	55.431.775		44.568.225	1.352			
4 21 30	21030	265.000	258.000		258.000			7.000	5.265.000	2.855.388		2.409.612				
4 21 40	21040															
4 21 50	21050								50.000.000	10.000.000		40.000.000				
4 21 60	21060								10.000.000	3.000.000		7.000.000				
4 21 70	21070															
4 21 80	21080															
4 21 90	21090															
4 21 100	21100	1.039						1.039	200.001.039	158.013.000		41.988.039				
		267.178	258.000		258.000			9.178	565.267.178	405.370.377		159.896.801	3.009			
		267.178	258.000		258.000			9.178	565.267.178	405.370.377		159.896.801	3.009			
		267.178	258.000		258.000			9.178	565.267.178	405.370.377		159.896.801	3.009			

segue

m.c.p. Italia

Codice	Numero	Denominazione	G E S T I O N E D I C O M P E T E N Z A											
			P r e v i s i o n i						S o m m e i m p e g n a t e			D i f f e r e n z e r i s p e t t o l e p r e v i s i o n i		
			Iniziali	Variazioni + (7-4)	Variazioni - (4-7)	Definitive (4+5-6)	Pagate	Da pagare (10-8)	Tot. impegnati (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
		Atipologo delle U S C I T E												
		Tot. VIF. 1 SPSE CORRENTI	4.159.517.962	269.455.950	281.455.950	4.147.517.962	2.830.827.279	1.068.097.353	3.898.124.632			249.393.330		
		Tot. VIF. 2 SPSE IN CORSO CAPITALE	2.609.168.000	12.000.000		2.621.168.000	18.336.000	2.586.168.000	2.504.444.000			16.724.000		
		Tot. VIF. 3 ESTINZIONE DI MUTUI E ANTICIPAZIONI	565.000.000			565.000.000	405.112.377	3.089	405.115.386			159.884.614		
		Tot. VIF. 4 PARTITE DI GIRO	7.333.685.962	281.455.950	281.455.950	7.333.685.962	3.253.475.656	3.654.208.362	6.907.684.018			426.001.944		
		Totale delle U S C I T E												
		Totale GENERALE DELLE USCITE	7.333.685.962	281.455.950	281.455.950	7.333.685.962	3.253.475.656	3.654.208.362	6.907.684.018			426.001.944		

— R.C.P. Italia — fine stampa

Codice	Numero	G E S T I O N E D E I R E S I D U I P A S S I V I					G E S T I O N E D I C A S S A					Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)		
		Residui iniziali	Pagamenti	Ba pagare (16-14)	Totali (14+15)	V A R I A Z I O N I	Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto le previsioni	Totale residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)				
1	2	13	14	15	16	In + (16-13)	In - (13-16)	19	20	In + (20-19)	In - (19-20)	21	22	23
		4.358.709.869	1.916.531.162	1.904.541.138	3.821.072.300		537.537.569	8.586.227.821	4.746.558.441		3.759.669.390		3.759.669.390	2.972.638.491
		19.631.011.363	4.006.639.646	15.294.283.677	19.300.923.323		330.088.040	22.252.179.363	4.024.975.646		18.227.203.717		18.227.203.717	17.880.391.677
		267.178	258.000		258.000		9.178	565.267.178	405.370.377		159.896.801		159.896.801	3.009
		23.989.988.410	5.923.428.808	17.198.824.815	23.122.253.623		867.734.787	31.323.674.372	9.176.904.464		22.146.769.908		22.146.769.908	20.853.833.177
		23.989.988.410	5.923.428.808	17.198.824.815	23.122.253.623		867.734.787	31.323.674.372	9.176.904.464		22.146.769.908		22.146.769.908	20.853.833.177

S.C.P. Italia

fine stampa

**SITUAZIONE PATRIMONIALE, CONTO ECONOMICO
E SITUAZIONE AMMINISTRATIVA
AL 31 DICEMBRE 2000**

ATTIVITA'	CONSISTENZE		DIFFERENZE		PASSIVITA'	CONSISTENZE		DIFFERENZE	
	ALL'1.1.2000	AL 31.12.2000	IN PIU'	IN MENO		ALL'1.1.2000	AL 31.12.2000	IN PIU'	IN MENO
Immobili:									
Edifici	2.810.223.007	4.094.626.167	1.224.403.160		Poste rettificative dell'attivo:				
Costruzioni in corso					Fondo svalutazione crediti				
Ultri reali					Fondo svalutazione titoli e partecipazioni	213.018.000	281.022.000		
					Fondo ammortamento immobili	484.040.000			
Immobilitazioni tecniche;					Fondo ammortamento impianti, attrezzature e macchinari				
Impianti, attrezzature e macchinari	32.560.874	32.560.874	0		Fondo ammortamento attrezzi, mobili e macchinari d'ufficio	118.502.097	56.346.000		
Automezzi	144.805.000	557.771.600	412.966.600						
Mezzi e macchinari d'ufficio	386.096.066	405.080.066	18.984.000						
Altri costi pluriennali:									
Spese di costituzione, impianto e organizzazione	2.867.484.615	4.875.882.170	2.008.397.555						
Costi e perdite ammissioni prestiti									
Costi pluriennali diversi	19.631.011.363	17.880.391.677	1.750.619.686						
TOTALE ATTIVITA'	50.463.850.975	49.660.860.394	4.672.667.070	1.750.619.686	TOTALE PASSIVITA'	24.282.571.677	21.510.573.739	364.957.296	3.136.955.233
Deficit patrimoniale:					Patrimonio netto:				
Differenza economico esercizi precedenti					Fondo di dotazione				
Differenza economico dell'esercizio					Riserve obbligatorie				
					Riserve facoltative				
					Fondo rivalutazione conguaglio monetario				
					Avanzo economico esercizi precedenti	27.169.903.036	26.181.279.296		988.623.738
					Avanzo economico dell'esercizio	-988.623.738	1.968.007.357	990.383.619	
TOTALE A PAREGGIO	50.463.850.975	49.660.860.394	4.672.667.070	5.475.657.651	TOTALE A PAREGGIO	50.463.850.975	49.660.860.394	1.345.340.914	4.125.578.971
Conti d'ordine:					Conti d'ordine:				
Valori di terzi depositati a cauzione, a garanzia, ecc.					Terzi per valori depositati a cauzione, a garanzia, ecc.				
Conti diversi					Conti diversi				

CONTO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 2000

Parte prima
ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI

ENTRATE CONTRIBUTIVE		Importo
Cat. 1a - Aliquote contributive, ecc. L.		
Cat. 2a - Quote partecipazione iscritti, ecc.		211.569.430
TITOLO I		
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI		
Cat. 3a - Trasferimenti dallo Stato L.	3.705.298.627	
Cat. 4a - Trasferimenti dalle regioni ...		
Cat. 5a - Trasferimenti da comuni e provincie		
Cat. 6a - Trasferimenti da altri enti ...	262.720.581	
TITOLO II		
ALTRE ENTRATE		
Cat. 7a - Entrate derivanti dalla vendita, ecc. L.	258.150.091	
Cat. 8a - Redditi e proventi patrimoniali		
Cat. 9a - Poste correttive e compensative, ecc.		
Cat. 10a - Entrate non classificabili	1.659.400	
TITOLO III		
SPESE CORRENTI		
Cat. 1a - Spese per gli organi dell'Ente L.		211.569.430
Cat. 2a - Oneri per il personale in attività di servizio		1.306.033.610
Cat. 3a - Oneri per il personale in quiescenza		
Cat. 4a - Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi		370.700.852
Cat. 5a - Spese per prestazioni istituzionali		2.004.827.340
Cat. 6a - Trasferimenti passivi		
Cat. 7a - Oneri finanziari		2.000.000
Cat. 8a - Oneri tributari		2.993.400
Cat. 9a - Poste correttive e compensative di entrate correnti		
Cat. 10a - Spese non classificabili in altre voci		
Totale parte prima (1)		3.898.124.632

CONTÓ ECONOMICO DELL'ESERCIZIO 2000

Parte seconda
COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

	Importo	Importo
A) Entrate accertate in precedenti esercizi di pertinenza dell'esercizio:		
- Contributi o premi per le prestazioni istituzionali	L.	
- Trasferimenti (contributi, oblazioni, ecc.)	"	
- Redditi e proventi patrimoniali	"	
- Vendite di prodotti e di materiali diversi	"	
- Vendite di pubblicazioni	"	
- Prestazioni di particolari servizi	"	
- Ricavi pluriennali	"	
	L.	L.
	=====	=====
B) Produzioni e movimenti interni:		
- Prodotti in natura impianti ed altre immobilizzazioni ottenuti con mezzi propri da capitalizzare	L.	
	L.	L.
	=====	=====
C) Trasferimenti attivi in natura (oblazioni, lasciti, donazioni in natura) .	L.	
	L.	L.
	=====	=====
D) Variazioni patrimoniali straordinarie:		
- Sopravvenienze attive	L.	281.022.000
- Insussistenze passive	L.	56.346.000
	L.	L.
	=====	=====
	3.249.781.347	337.368.000
	=====	=====
E) Spese impegnate di competenza di successivi esercizi	L.	
	L.	L.
	=====	=====
	3.249.781.347	337.368.000
	=====	=====

Parte seconda
COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

	L.	Importo
F) Accantonamenti per oneri presunti di competenza:		
- Imposte e tasse da regolare	L.	
- Altri oneri da definire	"	
- Accantonamenti diversi	"	
- Accantonamenti a fondo rischi	"	
	L.	337.368.000
		=====
G) Quota dell'esercizio per l'adeguamento del fondo indennita' anzianita' personale	L.	27.589.295
	L.	364.957.295
		=====
H) Variazioni patrimoniali straordinarie:		
- Sopravvenienze passive	L.	472.329.831
- Insussistenze attive	"	773.190.931
	L.	1.610.478.057
		=====
I) Entrate accertate nell'esercizio di pertinenza di successivi esercizi	L.	
	L.	1.610.478.057
		=====
Totale parte seconda (2)	L.	1.610.478.057
		=====
Totale generale (1 + 2)	L.	5.508.602.689
Disavanzo economico	L.	1.969.007.357
		=====
Totale a pareggio	L.	7.477.610.046
		=====

Tabella IV - SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

	AVANZO DI CASSA ALL'INIZIO DELL'ESERCIZIO 2000	L.	11.536.462.995
RISCOSSIONI	in c/ competenza	L.	4.520.157.753
	in c/ residui	L.	931.708.746
PAGAMENTI	in c/ competenza	L.	3.253.475.656
	in c/ residui	L.	5.923.428.808
	AVANZO DI CASSA ALLA FINE DELL'ESERCIZIO 2000	L.	7.811.425.030
RESIDUI ATTIVI	degli esercizi precedenti	L.	11.651.168.478
	dell'esercizio	L.	2.411.954.332
RESIDUI PASSIVI	degli esercizi precedenti	L.	17.198.824.815
	dell'esercizio	L.	3.654.208.362
	AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL'ESERCIZIO 2000	L.	1.021.514.663

DATA 31/12/2000.

IL RAGIONIERE

IL DIRETTORE

